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Sammanfattning av uppföljning av hälso- och 
sjukvård – Dagverksamheterna Östermalm 
 

 

 

MAS - sammanfattande bedömning 

Bedömningen av MAS - medicinskt ansvarige sjuksköterska - är att 

Dagverksamheterna Östermalm har förutsättningar att bedriva en 

patientsäker vård utifrån de styrdokument som finns i verksamheten 

samt vad ledning beskrivit vid uppföljningsmöten.  

 

Hälso- och sjukvårdspersonal 

Tillgång till sjuksköterska från Löjtnantsgården dagtid ger 

förutsättningar för att säkra det behov av hälso- och 

sjukvårdsinsatser som akut kan uppstå i verksamheten. 

 

Samverkan 

Verksamheten har identifierat två externa samverkanspartners inom 

hälso- och sjukvård. Ledningen bekräftar att samverkan är god med 

både Löjtnantsgårdens och primärvårdens sjuksköterskor. 

 

Förebyggande hälso- och sjukvård 

Verksamheten har identifierat risker och även utformat rutiner som 

kvalitetssäkrar ett snabbt omhändertagande, t.ex. vid fall eller akut 

insjuknande som kräver sjukhusvård.  

 

Avvikelser 

Inga avvikelser utifrån hälso- och sjukvården har förekommit under 

2015. Rutiner finns upprättade i ledningssystemet. 

 

Läkemedelshantering och delegeringar 

Administration av läkemedel förekommer sällan i verksamheten. 

Verksamheten har en tydlig ansvarsfördelning och tydliga rutiner 

för läkemedelshantering och delegering. Låsbart skåp finns till 

förvaring av läkemedel (dosett eller Apodos). Enligt kontroll är 

delegeringsbesluten avseende läkemedel aktuella.  
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Uppföljning av hälso- och sjukvård 

Dianagårdens vård- och 

omsorgsboende 2015 

 

Egenkontroll 

Egenkontroll görs månadsvis av verksamhetschef och beskrivs i 

rutinen för läkemedel och delegering. Resultat av egenkontroll, 

åtgärder och uppföljning bör dokumenteras fortlöpande. 

 

Basala hygienrutiner 

Utifrån den nya föreskriften som omfattar personal i dagverksamhet 

har det påbörjats en inventering och planering av inköp, arbetsdräkt 

till personalen. Rutiner kring hantering av tvätt och förvaring av 

arbetsdräkter upprättas. Vårdhygiens hygiensjuksköterska har 

undervisat personalen i basala hygienrutiner. Skyddsutrustning 

finns på toaletter som gästerna använder.  

 

Dokumentation 

Verksamhetens medicinskt ansvariga sjuksköterska har utifrån 

genomförd granskning godkänt dokumentation av hälso- och 

sjukvård. Granskning avser akuta insatser under 2015. Insatserna är 

få och vid uppföljningsbesöket är ingen hälso- och sjukvårdsjournal 

öppen. Visst förbättringsarbete avseende journalföring och 

förvaring av journaler kommer att ske under 2016. 

 

 

 


